
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,70 €

Apraksts
Warrior Helmet Cargo Pack Large (HCP) ir standarta HCP lielais brālis.
Visādā ziņā lielajam HCP ir tādas pašas funkcijas, tikai lielākā mērogā ar
28 litru tilpumu. Lielajam HCP ir liels galvenais nodalījums, kas atveras
ar izturīgu Nr.10 YKK divvirzienu rāvējslēdzēju. Galvenajā nodalījumā ir
divas slīdošās kabatas un nodalījums 3 litru hidratācijas pūslim (nav

iekļauts). Tam ir divas sānu kabatas ārpusē, kas nodrošina papildu vietu
dažādu mazu priekšmetu uzglabāšanai. Galvenā nodalījuma ārpusē ir pilnībā
regulējams salokāms maisiņš, kas paredzēts ķiveres, jakas, apģērba utt.
ievietošanai. Šī maciņa maisiņa ir 3 iebīdāmas kabatas, kurās var ievietot
līdz sešām aptverēm.
HCP var valkāt ar 2 polsterētām, noņemamām plecu siksnām, vai, ja tās ir
noņemtas, HCP var piestiprināt pie bruņu plāksnes vestes, piemēram, DCS vai
RPC, aizmugurē ar MOLLE cilpām.
HCP ir izgatavots no ūdensizturīga 500D Cordura®. Visiem izmantotajiem
materiāliem ir zemākais infrasarkanais starojums (99,8%), un tie tiek
ražoti atbilstoši militārām specifikācijām.
 Īpašības:

Noņemamas polsterētas plecu siksnas ar ātri atvienojamām sprādzēm.
Krūškurvja siksna ar ātri atvienojamu sprādzi.
Polsterēta muguras daļa.
MOLLE stiprinājuma sistēma aizmugurē.
Liels galvenais nodalījums ar 2 slīdošām kabatām un nodalījumu 3
litru hidratācijas pūslim.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

2 sānu kabatas.
2 plakanas kabatas ar rāvējslēdzēju.
3 kabatas aptveru, radio u.c. ievietošanai.
Regulējama tīkla kabata ar 6 kompresijas siksnām ar ātri atvienojamām
sprādzēm.
MOLLE cilpas uz tīkla kabatas un sānu kabatām.
Liela velcro zona ID uzšuvēm uz sieta kabatas un galvenā nodalījuma.
Ūdens novadīšanas cilpa apakšā.
IRR pārklājums, lai samazinātu redzamību ar nakts redzamības ierīcēm.

Tilpums: 28 l
Galvenā nodalījuma izmēri: apt. 28 x 48 x 18 cm.
Sānu kabatu izmēri: apt. 13 x 23 x 6.5 cm.
Svars: apt. 1080 g.
Materiāli: 100% poliamīds (500D CORDURA®); YKK® rāvējslēdzēji; Duraflex
klipši.
Brenda valsts - Lielbritānija.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

